令和5年7月9日

会員各位
主催者　（公財）全日本弓道連盟

主管　奈良県弓道連盟
会長　西中正

級位　合格者 30 名
1級 16 名

15 16 17 18 20 21 22 24 25 26
27 29 33 37 39 41

2級 11 名
2 4 5 6 8 11 12 13 14 19

23

3級 3 名
3 7 9

初段　合格者 35 名
103 105 106 108 109 110 111 112 113 114
117 118 119 120 121 122 123 124 125 126
127 128 129 130 131 132 133 134 135 136
138 140 141 142 143

弐段　合格者 7 名
201 202 204 205 206 207 210

参段　合格者 2 名
301 315

四段　合格者 4 名
403 406 407 414

令和5年度第1回地連審査会（橿原）の結果について

　7月9日、橿原公苑弓道場において施行されました標記の件、下記のとおりお知らせいたします。